
UCHWAŁA NR XLVIII.468.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie udzielania pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018r., poz. 130) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) Rada Gminy Darłowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Udziela się z budżetu Gminy Darłowo pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu 
z przeznaczeniem na pokrycie wypłaconej operatorowi przewozów rekompensaty, stanowiącej iloczyn 
wykonywanej pracy eksploatacyjnej oraz stawki dopłaty do jednego pociągokilometra z tytułu realizowania 
w okresie od 23 czerwca 2018r. do 2 września 2018r. połączenia kolejowego na trasie Sławno-Darłowo.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Darłowo na 2018 rok, w wysokości do 18.834,12 zł. (osiemnaście tysięcy osiemset trzydzieści cztery złote 
dwanaście groszy).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: EC1A012B-6ABA-4040-AA45-03E3459D0CCC. Podpisany Strona 1


		2018-06-05T12:55:28+0200
	Grzegorz Hejno




